令和  年  月  日

甲斐市長 保坂 武 様

届出者 住  所

氏  名             印

電話番号

令和  年度甲斐市農業用給水栓利用届出書

甲斐市農業用給水栓における運用基準に基づき、下記のとおり農業振興を

目的として利用したいため届出します。

記

１ 利用内容

  （例：消毒や農薬散布など、農作業時に利用）

２ 耕作地  甲斐市                番地

甲斐市                番地

甲斐市                番地

甲斐市                番地